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Rodzaj 

wydarzenia
Tytuł Opis wydarzenia Organizator / Miejsce

 

wystawa SKAMIELINY W ramach cyklu: STWORZENIE CZY EWOLUCJA

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

wystawa SPOGLĄDAJĄC NA MISTRZÓW Wystawa pasteli Krystyny Wtorkiewicz
FILIA OS. POŁUDNIE,

ul. Pęckowskiego 3

konkurs CZYTANY OBRAZ: MALARSTWO JENY POLAK

Ogólnopolski konkurs literacki do obrazów Jeny Polak. 

Regulamin i załączniki do pobrania na stronie 

www.mbp.chrzanow.pl

Wernisaż oraz rozstrzygnięcie odbędzie się w Tygodniu 

Bibliotek 2024

DZIAŁ PROMOCJI

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, hol piętro

ul. Władysława Broniewskiego 10C

wystawa SŁOWA MALOWANE - SZTUKA MA MOC Organizator: RSTK Grupa "Na Zamku" w Oświecimiu. 

DZIAŁ PROMOCJI

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, hol piętro

ul. Władysława Broniewskiego 10C

W Y S T A W Y ,  K O N K U R S Y 

facebook.com/mbp.chrzanow

www.mbp.chrzanow.pl  

youtube.com/MBPChrzanow

Biblioteka Główna i Filie
M A R Z E C  2 0 2 4

23.01-2.04

1.02 - 31.03

24.01 - 15.04

1.03-30.04

https://www.facebook.com/mbp.chrzanow/
https://www.facebook.com/mbp.chrzanow/
http://www.mbp.chrzanow.pl/
http://www.mbp.chrzanow.pl/
https://www.youtube.com/user/MBPChrzanow/videos
https://www.youtube.com/user/MBPChrzanow/videos
https://www.facebook.com/mbp.chrzanow/
http://www.mbp.chrzanow.pl/
https://www.youtube.com/user/MBPChrzanow/videos


wystawa
LORA ZAVADETSKA- JESTEM KOBIETĄ: JESTEM SILNA, JESTEM 

WOLNA, JESTEM TWÓRCZA
W ramach CHRZANOWSKIEGO DNIA KOBIET 2024

DZIAŁ PROMOCJI

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, hol piętro

ul. Władysława Broniewskiego 10C

wystawa MARTA PIETRZYK - USKRZYDLONE: SMAK WOLNOŚCI W ramach CHRZANOWSKIEGO DNIA KOBIET 2024

DZIAŁ PROMOCJI

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, hol piętro

ul. Władysława Broniewskiego 10C

1.03 15:00 - 16:30
spotkanie literackie 

dla młodzieży
DKK - DYSKUSYJNY KLUB KSIĄŻKI DLA MŁODZIEŻY

Dyskusja o książce: Catherine Doyle, Wyspa Strażnika Burzy. 

Spotkanie dla młodzieży w wieku 10-14 lat. 

Wstęp wolny

DZIAŁ UDOSTEPNIANIA ZBIORÓW 

I ANIMACJI, oddział dla dzieci,                   

ul. Władysława Broniewskiego 10C

2.03 15:00-20:30 akcja promocyjna CHRZANOWSKI DZIEŃ KOBIET 2024

Tegoroczna edycja pod hasłem: #SMAK #KOBIETA. 

W trakcie: stoiska warsztatowe, rękodzielnicze, konsultacje, make-

up, wizaż, fryzjer, stylizacje, zabiegi, pielęgnacje, prezentacje,  

foto budka, SWAP – wymiana  i sprzedaż ubrań, KOLOROWE 

BOHO – sesja zdjęciowa / STREFY: LITERATURY, DZIECKA, 

DOBROSTANU, CHARAKTERYZACJI I SESJI ZDJĘCIOWYCH, 

DEGUSTACJI, / WYSTAWA LORY ZAVADETSKIEJ/ WYSTAWA 

i POKAZ STYLIZACJI MARTY PIETRZYK, KONCERT - RETRO GROOVE 

MASTERS - HITY LAT  70,80 i 90.  Gwiazda wieczoru: JOANNA 

BRODZIK -  aktorka, felietonistka, autorka książki: UMAMI. 

OPOWIEŚCI I PRZEPISY / ZABAWA BONUSOWA - LOSOWANIE 

NAGRÓD / UWAGA!  W strefie dziecka dzieci poniżej 6 r. ż. z 

dorosłym opiekunem. W zajeciach uczestniczą  dzieci, które są 

czytelnikami biblioteki oraz posiadają przy sobie karty 

biblioteczne.    

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka,

ul. Władysława Broniewskiego 10C

2.03 11:00 spotkanie KLUB GIER PLANSZOWYCH W BIBLIOTECE

Nie wiesz od czego zacząć przygodę z grami planszowymi? Lubisz 

gry i szukasz innych graczy? Zapraszamy na spotkania klubu gier 

planszowych w bibliotece, które odbywają się w pierwszą i trzecią 

sobotę miesiąca o godz. 11:00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w 

Chrzanowie.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

4.03 ONLINE
rocznica literacka/ 

online
20. ROCZNICA ŚMIERCI JEREMIEGO PRZYBORY

20.r. śmierci  (2004) jeremiego Przybory - poety, satyryka, 

reżysera, twórcy Kabaretu Starszych Panów.

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C

W Y D A R Z E N I A 

2.03-30.04

2.03-30.04



5.03 17:00 spotkanie WULKANIZM A BIBLIJNY POTOP Spotkanie w ramach cyklu  "Stworzenie czy ewolucja?"

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

5.03 17:00 spotkanie KLUB PRZEDSIĘBIORCZYCH KOBIET

Spotkania odbywają się w każdy pierwszy wtorek miesiąca 

o godz. 17:00.

Parter: Fundacja Sama Mama

Obowiązują zapisy: 698 664 241

fundacja.sama-mama.pl

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, mała sala konferencyjna

ul. Władysława Broniewskiego 10C

5.03 16:00 spotkanie KOBIECE NOSTALGIE FILIA W BALINIE

6.03. 17:00
kabaret literacko-

muzyczny 

MIŁOSNE ABLACJE SERCA: KABARET LITERACKO-

MUZYCZNY OTWARTEJ GRUPY GUSTAWA

Występ kabaretowy w wykonaniu członków Otwartej Grupy 

Gustawa działajacej w ramach Akademii Słowa przy 

chrzanowskiej bibliotece.

FiLIA W LUSZOWICACH ul. Stanislawa 

Przybyszewskiego 6

6.03. 18:00
konkurs z okazji Dnia 

Kobiet

WE WSZYSTKIM MI DO TWARZY - KONKURS NA 

NAJBARDZIEJ ORYGINALNE NAKRYCIE GŁOWY

Konkurs dla Pań na najbardziej oryginalne nakrycie glowy. 

Konkurs z nagrodami. 

FiLIA W LUSZOWICACH ul. Stanislawa 

Przybyszewskiego 6

6.03 15:00 spotkanie KLUB BRYDŻYSTÓW W BIBLIOTECE
Grasz w brydża? Ten klub jest dla Ciebie. Spotkania odbywają się 

w każdą środę o godz. 15:00.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala warsztatowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

6.03 17:00 spotkanie 
ROZMOWY O KULTURZE - KLUB BIBLIOTECZNY: 

CZYM JEST PATRIOTYZM?

Temat spotkania: Czym jest patriotyzm?

Moderator dyskusji: Mariusz Paździora – historyk, regionalista. 

Przyjdź, włącz się w rozmowę, zainspiruj się.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, mała sala konferencyjna

ul. Władysława Broniewskiego 10C

7.03 17:00 spotkanie TAJEMNICE WULKANÓW Spotkanie w ramach cyklu  "Stworzenie czy ewolucja?"

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

7.03 16:00 spotkanie CZAS KOBIET Spotkanie z okazji Dnia Kobiet dla mieszkanek Balina FILIA W BALINIE, ul. Jaworznicka 45

8.03 17:00 koncert MUZYKA JEST KOBIETĄ

Koncert z okazji Dnia Kobiet. Wystapi - Zespół Piosenki 

Odkopanej z Jaworzna. Po koncercie zapraszamy do kącika 

kawowo-ciasteczkowego i stoisk z kosmetykami 

i biżuterią.

FILIA W PŁAZIE

ul. Pocztowa 2



8.03 akcja promocyjna KOBIECE MARZENIA, MĘSKIE ŻYCZENIA

Czytelniczko - podziel się swoim marzeniem, Czytelniku - napisz, 

czego życzysz kobietom z okazji ich święta. 

Akcja promocyjna z niespodzianką - dorośli czytelnicy, którzy 8 

marca odwiedzą wypożyczalnię mogą  zostawić swoje 

pamiątkowe wpisy, które zamieścimy mediach 

społecznościowych  biblioteki.

WYPOŻYCZALNIA GŁÓWNA 

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C

9.03 10:30-11:30
spotkanie literackie 

dla dzieci

DKK - DYSKUSYJNY KLUB KSIĄŻKI DLA DZIECI: 

CZYTANIE NA DYWANIE

Zajecia dla dzieci w wieku 4-6 lat.

Uwaga! Na zajęcia obowiązują zapisy (od 2.03) osobiście lub 

telefonicznie, w godzinach pracy oddziału dla dzieci. 

Wspólne głośne czytanie, zabawa i dobrze spędzony czas to 

cechy wyrożniające nasze "dywanowe" spotkania dla 

najmłodszych. W każdym miesiącu inny temat i dobrana do niego 

książeczka - w marcu spróbujemy podróży "palcem po mapie" 

Polski. Czekamy na Was!

ODDZIAŁ DLA DZIECI 

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C

10.03 09:00 - 15:00 kiermasz
KIERMASZ KSIĄŻEK, PRZEDMIOTÓW KOLEKCJONERSKICH 

ORAZ PŁYT WINYLOWYCH

Kiermasz zorganizowany z inicjatywy mieszkańców.

Zapraszamy kolekcjonerów, hobbystów, zbieraczy oraz 

miłośników kolekcjonerskich perełek.

B I B L I O T E K A 

hol parter, hol piętro

ul. Władysława Broniewskiego 10C

12.03 17:00 spotkanie POGORZYCE OD KUCHNI

Spotkanie literacko- kulinarne wokół książki Lucyny 

Ćwierczakiewiczowej "Jedyne praktyczne przepisy". 

Sięgniemy do wspomnień związanych z wiosną i zwyczajami 

kulinarnymi i świątecznymi z Pogorzyc i okolicy. 

FILIA W POGORZYCACH

ul. Karola Szymanowskiego 47A/7

12.03 17:00 spotkanie POCHODZENIE RAS LUDZKICH Spotkanie w ramach cyklu  "Stworzenie czy ewolucja?"

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

12.03 16:00 spotkanie BIBLIOTECZNY KLUB WOLONTARIUSZY
Lubisz pomagać? Dołącz do nas! Spotkania odbywają się w 

drugi wtorek miesiąca o godz. 16:00.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, regionalia

ul. Władysława Broniewskiego 10C

12.03 17:00 pokaz filmu
DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY: 

W TYM PRZYPADKU ZMIANY SĄ NIEUCHRONNE

Chciałbyś chociaż przez chwilę wstrzymać czas? Pozostać 

w miejscu, mimo zmieniającej się rzeczywistości? 

Zmiany nie zawsze idą po naszej myśli, lecz w tym przypadku są 

nieuchronne. Jak połączyć stare z nowym?  

Bibliotekarka Ula zaprasza na seans, który łączy pokolenia.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala projekcyjna

ul. Władysława Broniewskiego 10C

13.03 15:00 spotkanie KLUB BRYDŻYSTÓW W BIBLIOTECE
Grasz w brydża? Ten klub jest dla Ciebie. 

Spotkania odbywają się w każdą środę o godz. 15:00.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala warsztatowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

13.03 18:00
zajęcia językowo-

plastyczne dla dzieci

ROZMAITOŚCI BIBLIOTECZNE - ZAJĘCIA DLA DZIECI Z 

POLSKI I Z UKRAINY

Prowadzenie: Emilia Drabik - nauczycielka jezyka polskiego, 

wolontariuszka biblioteki. Wstęp wolny

ODDZIAŁ DLA DZIECI 

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C



14.03 17:00 spotkanie SKAMIELINY PRZEWODNIE – BŁĘDNE KOŁO EWOLUCJI                                                                             Spotkanie w ramach cyklu  "Stworzenie czy ewolucja?"

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

15.03 17:00 wykład POZNAJEMY KRAJE ŚWIATA: ODESSA I KIJÓW
W podróż po Odessie i Kijowie zaprasza Borys Tynka - 

certyfikowany przewodnik, autor książek o tematyce ukraińskiej.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

16.03 10:30 - 11:30 zajęcia dla dzieci STREFA MŁODEGO NAUKOWCA: ŚWIĘTO WIOSNY

Warsztaty naukowo-wielkanocne, podczas których wspólnie 

poszukamy wiosny. Będzie trochę ciekawostek i elementów 

tradycji.  

Zajęcia dla dzieci w wieku 7-12 lat.

Uwaga! Na zajęcia obowiązują zapisy (od 9.03) osobiście lub 

telefonicznie, w godzinach pracy oddziału dla dzieci.        

ODDZIAŁ DLA DZIECI 

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C

16.03 11:00 spotkanie KLUB GIER PLANSZOWYCH W BIBLIOTECE
Spotkania klubu gier planszowych (pierwsza i trzecia sobota 

miesiąca)

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala warsztatowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

17.03 ONLINE felieton/online PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO
Tekst z cyklu felietonów publikowanych

w "Poradniku Bibliotekarza"

/ autorka: Olga Nowicka

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka,

ul. Władysława Broniewskiego 10C

19.03 17:00 spotkanie STWORZENIE CZY EWOLUCJA? Spotkanie w ramach cyklu  "Stworzenie czy ewolucja?"

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

19.03 17:00-17:45
zajęcia językowe dla 

dzieci

SIESTA I FIESTA:  SEMANA SANTA, CZYLI WIELKANOC W 

HISZPANII.                                                                           

PODSTAWY JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO DLA DZIECI

Zajęcia językowe dla dzieci w wieku 4-6 lat.

Uwaga! Na zajęcia obowiązują zapisy (od 12.03) osobiście lub 

telefonicznie, w godzinach pracy oddziału dla dzieci.                                                                                   

Podczas marcowych zajęć przeniesiemy się do Hiszpanii 

świętującej Semana Santa, czyli najważniejsze święta w tym 

kraju. Dowiemy się, co nas różni, a co dzieli podczas świętowania 

Wielkanocy. 

ODDZIAŁ DLA DZIECI 

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C

20.03 15:00 spotkanie KLUB BRYDŻYSTÓW W BIBLIOTECE
Grasz w brydża? Ten klub jest dla Ciebie. Spotkania odbywają się 

w każdą środę o godz. 15:00.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala warsztatowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

21.03 ONLINE
rocznica literacka/ 

online
ŚWIATOWY DZIEŃ POEZJI

Święto stanowione przez UNESCO w 1999 r. 

Główne uroczystości tego święta odbywają się w Paryżu. Celem 

tego dnia jest promocja czytania, pisania, publikowania i 

nauczania poezji na całym świecie.

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka,

ul. Władysława Broniewskiego 10C



21.03 ONLINE
rocznica literacka/ 

online
DZIEŃ WIOSNY I MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ LASU

W ramach eko-projektu społecznego ZIELONA WIOSNA

Współorganizator: Stowarzyszenie Zielony Chrzanów

Współpraca/ partnerzy: Urząd Miejski w Chrzanowie, Starostwo 

Pwiatowe w Chrzanowie, Nadleśnictwo Chrzanów, Chrzanowski 

Wodociągi

DZIAŁ PROMOCJI

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka,

ul. Władysława Broniewskiego 10C

21.03 8:30-13:30 warsztaty DZIEŃ KOLOROWEJ SKARPETKI

Warsztaty integracyjne w  ramach ŚWIATOWEGO DNIA ZESPOŁU 

DOWNA / Organizator: Innowacyjne Niezależne Towarzystwo 

Entuzjastów Gracja / 

ZAPISY:  508 239 291

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, 

ul. Władysława Broniewskiego 10C

21.03 wernisaż  SŁOWA MALOWANE - SZTUKA MA MOC
Wernisaż wystawy SŁOWA MALOWANE - SZTUKA MA MOC / W 

RAMACH światowego dnia poezji / Organizator: RSTK Grupa "Na 

Zamku" w Oświęcimiu

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

21.03 15:30 warsztaty ZACZAROWANY OŁÓWEK - WIELKANOCNE DEKORACJE
Warsztaty plastyczne dla dzieci w wieku 6-10. Na zajęcia 

obowiązuja zapisy

FILIA OS. POŁUDNIE,

ul. Pęckowskiego 3

21.03 17:00 spotkanie WIARYGODNOŚĆ TEORII EWOLUCJI KAROLA DARWINA Spotkanie w ramach cyklu  "Stworzenie czy ewolucja?"

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

22.03 15:00-16:00 akcja promocyjna WIELKANOCNE POLOWANIE NA JAJKA
Szukanie czekoladowych jajek ukrytych wokół biblioteki - 

wtrawie, może za drzewem albo pod ławką… Wygrywają

oczywiście dzieci, które odnajdą najwięcej jajek.

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Plener przy Bibliotece, 

ul. Władysława Broniewskiego 10C

22.03 quiz/ online ŚWIATOWY DZIEŃ WODY

NASZA WODA DOBRA JEST! - quiz dla dorosłych

W ramach eko-projektu społecznego ZIELONA WIOSNA

Współorganizator: Stowarzyszenie Zielony Chrzanów

Współpraca/ partnerzy: Urząd Miejski w Chrzanowie, Starostwo 

Pwiatowe w Chrzanowie, Nadleśnictwo Chrzanów, Chrzanowski 

Wodociągi, ZGOK Balin

DZIAŁ PROMOCJI

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka,

ul. Władysława Broniewskiego 10C

22.03 quiz/ online ŚWIATOWY DZIEŃ WODY

PRZYJAŹNI PRZYRODZIE - rodzinny quiz ekologiczny.                W 

ramach eko-projektu społecznego ZIELONA WIOSNA

Współorganizator: Stowarzyszenie Zielony Chrzanów

Współpraca/ partnerzy: Urząd Miejski w Chrzanowie, Starostwo 

Pwiatowe w Chrzanowie, Nadleśnictwo Chrzanów, Chrzanowski 

Wodociągi, ZGOK Balin

ODDZIAŁ DLA DZIECI 

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C



22.03 17:00 wykład

WSZECHNICA CHRZANOWSKA: 

DZIEJE MATUSIŃSKICH I WILKÓW Z CHRZANOWA - 

PROMOCJA KSIĄŻKI

Spotkanie promujące książkę pt. "Droga po marzenia - spowiedź 

emigranta. Dzieje rodzin Matusińskich i Wilków na przestrzeni 

wieków" autorstwa Jerzego Matusińskiego i Piotra Matana.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

23.03 10:30-12:00
zajęcia dla dzieci i 

rodziców
ZIELONA WIOSNA - EKOWARSZTATY RODZINNE

Zajęcia dla dzieci w wieku 4-10 lat.

Uwaga! Na zajęcia obowiązują zapisy (od 16.03) osobiście lub 

telefonicznie, w godzinach pracy oddziału dla dzieci. 

Prowadzenie: Katarzyna Żak - Stowarzyszenie Zielony Chrzanów 

W ramach eko-projektu społecznego ZIELONA WIOSNA

Współorganizator: Stowarzyszenie Zielony Chrzanów

Współpraca/ partnerzy: Urząd Miejski w Chrzanowie, Starostwo 

Pwiatowe w Chrzanowie, Nadleśnictwo Chrzanów, Chrzanowski 

Wodociągi, ZGOK Balin                                                                     

ODDZIAŁ DLA DZIECI 

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C

24.03 14:00 akcja miejska SPRZĄTANIE ŚWIATA
W ramach eko-projektu społecznego ZIELONA WIOSNA

Organizator: Stowarzyszenie Zielony Chrzanów

DZIAŁ PROMOCJI

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka,

ul. Władysława Broniewskiego 10C

25.03 17:00 spotkanie literackie AKADEMIA SŁOWA
Miłosne Ablacje Serca:  Kabaret literacko-muzyczny 

Otwartej Grupy Gustawa

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

25.03 ONLINE
rocznica literacka/ 

online
70. ROCZNICA ŚMIERCI LEONA SCHILLERA

70. r. śmierci (1954) Leona Schillera, (własc. Leona Jerzegio 

Schiller de Schildenfeld ) - rezysera, krytyka i teoretyka teatru. 

(ur. 1887r.)

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

26.03 17:00 spotkanie JAK POWSTAŁ WIELKI KANION KOLORADO? Spotkanie w ramach cyklu  "Stworzenie czy ewolucja?"

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

26.03 16:30 zajecia edukacyjne ZABAWY IGŁĄ I NITKĄ

Odkrywanie tajników szycia ręcznego i tworzenia wyjątkowych 

rzeczy. 

Warsztaty szycia dla dzieci w wieku 6-12 lat. 

Obowiązują zapisy: tel.32 343 43 60/ lub osobiście 

w godzinach otwarcia biblioteki w Pogorzycach.

FILIA W POGORZYCACH

ul. Karola Szymanowskiego 47A/7



27.03 11:00-14:00
spotkanie 

literackie/konkurs
XV SPOTKANIA LITERACKO-MUZYCZNE

Tegoroczna edycja pod hasłem: ALE TO JUŻ BYŁO...  / 

Organizator:  SP nr 1 w Chrzanowie

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

27.03 ONLINE
rocznica literacka/ 

online
MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ TEATRU

Święto uchwalone w 1961 r., na pamiątkę otwarcia Teatru 

Narodów w Paryżu (27.03.1957r.)

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, 

ul. Władysława Broniewskiego 10C

27.03 18:00
zajęcia językowo-

plastyczne dla dzieci

ROZMAITOŚCI BIBLIOTECZNE - ZAJĘCIA DLA DZIECI Z 

POLSKI I Z UKRAINY

Prowadzenie: Emilia Drabik - nauczycielka jezyka polskiego, 

wolontariuszka biblioteki. Wstęp wolny

ODDZIAŁ DLA DZIECI 

Biblioteka

ul. Władysława Broniewskiego 10C

27.03 15:00 spotkanie KLUB BRYDŻYSTÓW W BIBLIOTECE
Grasz w brydża? Ten klub jest dla Ciebie. Spotkania odbywają się 

w każdą środę o godz. 15:00.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, sala warsztatowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

27.03 16:30 spotkanie 
PORA DLA SENIORA: WIECZOREK Z MUZYKĄ Integracja przy kawie i herbacie. Jaką muzykę lubimy? 

Jak muzyka wpływa na nasze samopoczucie?

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, mała sala konferencyjna

ul. Władysława Broniewskiego 10C

28.03 ONLINE
rocznica literacka/ 

online
110. ROCZNICA URODZIN BOHUMILA HRABALA 

110.r. urodzin (1914) Bohumila Hrabala - czeskiego pisarza, 

autora min. "Nieznośnej lekkości bytu" Zm. 1997r.

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, 

ul. Władysława Broniewskiego 10C

28.03 17"30 dyskusja literacka DKK-DYSKUSYJNY KLUB KSIĄŻKI
Dyskusja o książce: Dubravka Ugresic, Lis / 

Moderatorka: Olga Nowicka

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, 

ul. Władysława Broniewskiego 10C

28.03 17:00 spotkanie 
CZY MOŻNA ZAUFAĆ DATOWANIU IZOTOPEM 

WĘGLA C 14?  
Spotkanie w ramach cyklu  "Stworzenie czy ewolucja?"

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, sala konferencyjno-

szkoleniowa

ul. Władysława Broniewskiego 10C

W Y D A R Z E N I A    C Y K L I C Z N E   I   I N N E  U S Ł U G I 



wtorek

16:00

17:00

18:00

czwartek

10:00 

11:00

12:00

środa 14:30
warsztaty 

literackie
AKADEMIA SŁOWA Spotkania Grupy Poetyckiej

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, Salka projekcyjna

ul. Władysława Broniewskiego 10C

Kursy językowe online: angielski, niemiecki, włoski, 

francuski i hiszpański. Kody dostępu można uzyskać pisząc 

na adres: 

lerni.us

multimedia@mbp.chrzanow.pl

Dostęp do ponad 3000 publikacji elektronicznych. Kody 

dostępu można uzyskać pisząc na adres: 
libra.ibuk.pl

multimedia@mbp.chrzanow.pl

Bezpłatny dostęp do audiobooków, e-booków, podcastów - 

bez limitu. Kody dostępu można uzyskać pisząc na adres:
empik.com/go/biblioteki/kod

multimedia@mbp.chrzanow.pl

Bezpłatny dostęp do audiobooków, e-booków i kursów 

wideo. Kody dostępu można uzyskać pisząc na adres: 
biblio.ebookpoint.pl/

multimedia@mbp.chrzanow.pl

CYFROWE ARCHIWUM ZIEMI CHRZANOWSKIEJ

Umożliwia korzystanie ze zbiorów cyfrowych Biblioteki 

Narodowej. To dostęp do publikacji ze wszystkich dziedzin 

wiedzy, również najnowszych, objętych ochroną prawa 

autorskiego. Stanowisko dostępne w czytelni.

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, stanowisko komputerowe w 

Czytelni,

ul. Władysława Broniewskiego 10C

MAŁA KSIĄŻKA – WIELKI CZŁOWIEK – EDYCJA V

Baza zdigitalizowanych materiałów archiwalnych 

dotyczących ziemi chrzanowskiej. Wśród nich są 

zeskanowane księgi stanu cywilnego i metrykalne. 

Stanowiska dostępne w czytelni

DZIAŁ INFORMACJI I MULTIMEDIÓW

Biblioteka, 2 stanowiska komputerowe 

w Czytelni,

ul. Władysława Broniewskiego 10C

Ogólnopolski projekt czytelniczy dla dzieci. Każdy 

przedszkolak, który przyjdzie do biblioteki, otrzyma w 

prezencie Wyprawkę Czytelniczą, a w niej książkę „Pierwsze 

ODDZIAŁ DLA DZIECI ORAZ FILIE 

BIBLIOTECZNE, Biblioteka, 

ul. Władysława Broniewskiego 10C

nauka języka  DO YOU SPEAK ENGLISH

Zajęcia z języka angielskiego

Native speaker: Paul Ferguson

wtorki: 16:00 – początkujący, 

17:00 – średniozaawansowani, 18:00 – zaawansowani 

czwartki: 10:00 – początkujący, 

11:00 – średniozaawansowani, 18:00 – zaawansowani

DZIAŁ PROMOCJI 

I UPOWSZECHNIANIA CZYTELNICTWA

Biblioteka, Sala konferencyjna

ul. Władysława Broniewskiego 10C

Czytelnik może otrzymać w miesiącu 

1 kod Legimi LUB 1 kod ebookpoint BIBLIO
EBOOKPOINT BIBLIO – MULTIMEDIALNA 

BIBLIOTEKA CYFROWA

IBUK – CZYTELNIA ONLINE

Czytelnik może otrzymać w miesiącu 

1 kod Legimi LUB 1 kod ebookpoint BIBLIO
LEGIMI – CZYTANIE NA EKRANIE

ACADEMICA

poniedziałek - sobota

https://lerni.us/
mailto:multimedia@mbp.chrzanow.pl
http://libra.ibuk.pl/
mailto:multimedia@mbp.chrzanow.pl
http://libra.ibuk.pl/
mailto:multimedia@mbp.chrzanow.pl
http://legimi.pl/rajska
mailto:multimedia@mbp.chrzanow.pl


http://wielki-czlowiek.pl 

http://wielki-czlowiek.pl/



